



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024  
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN  
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	05/01/2023
DG	E00	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCIÓN	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCIÓN	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050208	CONSOLIDACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	10502062	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	01050206201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28. PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Únicamente Área u/o coordinación solicitante				Únicamente Recursos Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2161	1	PIEZA	BANQUEADOR (CLORO)	20	20	\$ 106.00	\$2,120.00
	2	PIEZA	MULTIIMPIADOR	20	20	\$ 170.00	\$3,400.00
	3	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	25	25	\$ 31.70	\$792.50
	4	PIEZA	RECOJEDOR METALICO CON BASTON	25	25	\$ 21.05	\$526.25
	5	PIEZA	JERGA GRUESA 48X140	25	25	\$ 25.96	\$649.00
	6	PIEZA	FRANELA GRANDE 60X80CM	25	25	\$ 26.04	\$651.00
	7	KILOGRAMO	DETERGENTE EN POLVO	10	10	\$ 340.00	\$3,400.00
	8	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL	30	30	\$ 68.00	\$2,040.00
	9	PIEZA	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	25	25	\$ 220.00	\$5,500.00
	10	PIEZA	DESINFECTANTE EN AEROSOL	15	15	\$ 95.00	\$1,425.00
	11	LITRO	DESINFECTANTE DE SUPERFICIES	15	15	\$ 133.00	\$1,995.00
	12	PIEZA	PAPEL HIGIENICO	15	15	\$ 185.00	\$2,775.00
	13	CAJA	TOALLA SANITAS	5	5	\$ 208.00	\$1,040.00
	14	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO	25	25	\$ 23.00	\$575.00
	15	KILOGRAMO	BOLSA REFORZADA PARA BASURA 30X120	25	25	\$ 86.30	\$2,157.50
	16	KILOGRAMO	BOLSA REFORZADA PARA BASURA 60X70	25	25	\$ 75.00	\$1,875.00
	17	KILOGRAMO	BOLSA CAMICETA PARA BASURA 30X60	25	25	\$ 88.00	\$1,700.00
	18	PIEZA	FIBRA VERDE	50	50	\$ 17.78	\$889.00
	19	PIEZA	MECHUDO PAVILO DE ALGODÓN	25	25	\$ 91.51	\$2,287.75
	20	PIEZA	CONCENTRADO DE AMONIA	25	25	\$ 22.95	\$573.75
	21	PIEZA	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	15	15	\$ 116.60	\$1,749.00
	22	PIEZA	DESODORSNTE EN PASTILLA PARA WC	50	50	\$ 6.15	\$307.50
	23	PIEZA	LUSTRADOR DE MUEBLES EN AEROSOL	20	20	\$ 59.50	\$1,190.00
	24	PIEZA	ACIDO MURIATICO	20	20	\$ 13.90	\$278.00
	25	PIEZA	ACEITE PARA MUEBLES	15	15	\$ 23.00	\$345.00
	26	PIEZA	CEPILLO GRANDE	25	25	\$ 8.65	\$216.25
	27	PIEZA	JALADOR ESPATULA	25	25	\$ 120.00	\$3,000.00
IMPORTE CON LETRA: (CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)					SUB-TOTAL \$	\$43,457.50	
					I.V.A \$	\$6,953.20	
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DEL PARQUE ECOLOGICO LEÓN GUZMÁN, PARA EL EVENTO DEL DIA DE REYES, ENERO 2023.					TOTAL \$	\$50,410.70	

OBSERVACIONES:

ÁREA USUARIA  
RECURSOS MATERIALES

Vo.Bo  
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

AUTORIZA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

*[Signature]*  
L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO

*[Signature]*  
L.C. VICTOR RIVERA LÓPEZ  
DIRECCIÓN